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Näheinrichtungen I Sewing equipment 7 45-35 

leilenummer, kpl. 
0745 28 108 4 0745 28 110 4 0745 28 1124 0745 28 114 4 0745 28 11 6 4 0745 28 118 4 Part No. , compl. 

Naheinrichtung 
N 108 N 110 N 112 N 114 N 11 6 N 118 Sewing equipment 

Nahtabstand (mm) 
8 10 12 14 16 18 Seam distance (mm) 

Stichplatte 
0745 20 008 4 0745 20 010 4 074520 0124 0745 20 014 4 0745 20 016 4 0745 20 018 4 Th roat plate 

Stoffgleitblech 
0745 59 169 0 074559 1700 0745 59 171 0 0745 59 172 0 0745 59 173 0 0745 59 160 0 

Cloth resl plate 

Nadelhalter rechts 
0246 00 201 1 0246 00 200 1 0246 00 20 1 5 0246 00 202 1 0246 00 203 1 0246 23 019 3 Needle clamp on the right 

Nadelhalter links 
0246 00 201 2 0246 00 200 2 0246 00 20 1 6 0246 00 202 2 0246 00 203 2 0246 23 018 3 Needle clamp on the left 

Eckenmesser. rechts (4 x) 
0745 33 910 0 0745 33 910 0 0745 33 912 0 0745 33 914 0 0745 33 916 0 0745 33 916 0 Corner blade. right (4 x) 

Eckenmesser. links (4 x) 
0745 33 911 0 0745 33 911 0 0745339130 0745339150 0745 33 917 0 0745 33 917 0 Corner blade. left (4 x) 

Fadenfangennesser 
0246 35 023 0 0246 35 006 0 0246 35 006 0 0246 35 010 0 0246 35 010 0 0246 35 014 0 

Th read catche r knife 
Fadenfangergegenmesser 

0246 35 022 0 0246 35 004 0 0246 35 004 0 0246 35 009 0 0246 35 009 0 0246 35 013 0 Counler-knile. thread catcher 

Fadenfangerblech 
0246 35 021 0 0246 35 003 0 0246 35 003 0 0246 35 008 0 0246 35 008 0 0246 35 012 0 Thread catcher plale 

Messerschutz 
0246 35 002 0 0246 35 002 0 0246 35 002 0 0246 35 007 0 0246 35 007 0 0246 35 011 0 Knife guard 

Messer. kpl_ flir Unterfäden 
0246 00 240 5 0246 00 240 1 0246 00 240 8 0246 00 24 1 1 0246 00 24 1 4 0246 00 241 7 Knife, cpl_ for bobbin thread 

Gegenmesser für Unterfaden 
0246 00 240 6 0246 00 240 2 0246 00 240 9 0246 00 24 1 2 0246 00 24 1 5 0246 00 241 8 

Counter -knile f_ bobbin th read 

Klammerhalter, links 
Clamp holder, left 

Klammerhalter, rechts 
Clamp holder, riCJht 

Ausgabe/Edit ion: 1 0/2010 
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Näheinrichtungen I Sewing equipment 7 45-35 

Teilenummer, kpl. 
0745 28 120 4 0745 28 122 4 0745 28 124 4 0745 28 126 4 0745 28 128 4 0745 28 130 4 Part No. , compl. 

Naheinrichtung 
N 120 N 122 N 124 N 126 N 128 N 130 Sewing equipment 

Nahtabstand (mm) 
20 22 24 26 28 30 Seam distance (mm) 

S ti chp I atte 
0745 20 020 4 0745 20 022 4 0745 20 024 4 0745 20 026 4 0745 20 028 4 0745 20 030 4 Throat plate 

Stoffgleitblech 
0745 59 174 0 0745 59 164 0 0745 59 163 0 0745 59 167 0 0745 59 168 0 0745 59 165 0 

Cloth rest plate 

Nadelhalter rechts 
0246 00 204 1 0246 23 023 3 0246 23 025 3 0246 23 027 3 0246 23 029 3 0246 23 031 3 Needle clamp on the right 

Nadelhalter links 
0246 00 204 2 0246 23 022 3 0246 23 024 3 0246 23 026 3 0246 23 028 3 0246 23 030 3 Needle clamp on the left 

Eckenmesser, rechts (4 x) 
0745 33 920 0 0745 33 920 0 0745 33 924 0 0745 33 924 0 0745 33 924 0 0745 33 924 0 Corner blade. right (4 x) 

Eckenmesser, links (4 x) 
0745 33 921 0 0745 33 921 0 0745 33 924 0 0745 33 924 0 0745 33 925 0 0745 33 925 0 Corner blade, lefl (4 x) 

Fadenfängermesser 
0246 35 014 0 0246 35 015 0 0246 35 020 0 246 35 020 0 0246 35 020 0 246 35 020 0 Thread catcher knife 

F adenfangergegenmesser 
0246 35 013 0 0246 35 019 0 0246 35 019 0 246 35 019 0 0246 35 019 0 246 35 019 0 Counter-knife. thread calcher 

Fadenfangerblech 
0246 35 012 0 0246 35 018 0 0246 35 018 0 246 35 018 0 0246 35 018 0 246 35 018 0 Th read catcher plate 

Messerschutz 
0246 35 011 0 0246 35 017 0 0246 35 017 0 246 35 017 0 0246 35 017 0 246 35 017 0 Knife guard 

Messer, kpl. fur Unterfäden 
0246 00 242 1 0246 00 24 1 9 0246 00 242 3 0246 00 242 5 0246 00 242 7 0246 00 242 9 

Knife. cpl. for bobbin thread 
Gegenmesser rur Unterfaden 

0246 00 242 2 0246 00 242 0 0246 00 242 4 0246 00 242 6 0246 00 242 8 0246 00 243 0 
Counter-knife f. bobbin thread 

Klammerhalter, links 
0745 54 049 3 0745 54 049 3 0745 54 049 3 0745 54 049 3 0745 54 049 3 

Clamp holder, lefl 

Klammerhalter, rechts 
0745 54 048 3 0745 54 048 3 0745 54 048 3 0745 54 048 3 0745 54 048 3 

Clamp holder. right 

Ausgabe/Edition: 10/2010 
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Näheinrichtungen I Sewing equipment 745-35 

Teilenummer, kpl. 
0745 28 308 4 0745 28 310 4 0745 28 312 4 0745 28 314 4 0745 28 316 4 0745 28 318 4 

Part No. , compl. 

Naheinrichtung 
N 308 N 310 N 312 N 314 N 316 N 3118 

Sewing equipment 

Nahtabstand (mm) 
8 10 12 14 16 18 Seam distance (mm ) 

IStichplane 
ITh roat plate 0745 20 008 4 0745 20 010 4 0745200124 0745 20 014 4 0745 20 016 4 0745 20 018 4 

IStoffgleitblech 
!Cloth resl plate 

0745 59 159 0 0745 59 170 0 0745 59 171 0 0745 59 172 0 0745 59 173 0 0745 59 160 0 

Nadelhalter rechts 
0246 00 201 1 0246 00 200 1 0246 00 20 1 5 0246 00 202 1 0246 00 203 1 0245 23 019 3 Needle clamp on lhe right 

Nadelhalter links 
0246 00 201 2 0246 00 200 2 0246 00 201 6 0246 00 202 2 0246 00 203 2 0246 23 018 3 

Needle d amp on lhe left 

Eckenmesser. rechts (4 x) 
lcomer blade, right (4 x) 0745 33 100 0 0745 33 102 0 0745 33 104 0 0745 33 106 0 0745 33 106 0 0745 33 106 0 

IEckenmesser, links (4 x) 
!Corner blade, Jett (4 x) 0745 33 101 0 0745 33 103 0 0745 33 105 0 0745 33 107 0 0745 33 107 0 0745 33 107 0 

F adenfangem1esser 
0246 35 023 0 0246 35 006 0 0246 35 006 0 0246 35 010 0 0246 35 010 0 0246 35 014 0 

Th read catche r knife 

adenfangergegenmesser 
0246 35 022 0 0246 35 004 0 0246 35 004 0 0246 35 009 0 0246 35 009 0 0246 35 013 0 

r ounter-knife, lhread catcher 

adenfangerblech 
0246 35 021 0 0246 35 003 0 0246 35 003 0 0246 35 008 0 0246 35 008 0 0246 35 012 0 

Th read catche r plate 

Messerschutz 
0246 35 002 0 0246 35 002 0 0246 35 002 0 0246 35 007 0 0246 35 007 0 0246 35 011 0 

Knife guard 

Messer, kpl_ fur Unterfäden 
0246 00 240 5 0246 00 240 1 0246 00 240 8 0246 00 24 1 1 0246 00 24 1 4 0246 00 241 7 Knife, cpl. for bobbin lhread 

IGegenmesser für Unterfaden 
lc ounter-knife f. bobbin thread 0246 00 240 6 0246 00 240 2 0246 00 240 9 0246 00 24 1 2 0246 00 24 1 5 0246 00 241 8 

Klammerhalter, links 
r tamp holder, left 
Klammerhalter, rechts 
r!amp holder, riQht 

Ausgabe/Edit ion: 10/2010 
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Näheinrichtungen I Sewing equipment 7 45-35 

Teilenummer , kpl. 
0745 28 320 4 0745 28 322 4 0745 28 324 4 0745 28 326 4 0745 28 328 4 0745 28 330 4 Part No. , compl. 

Naheinricl1tung 
N 320 N 322 N 324 N 326 N 328 N 330 Sewing equipmenl 

Nahtabstand (mm) 
20 22 24 26 28 30 Seam distance {mm) 

Stichplatte 
0745 20 020 4 0745 20 022 4 0745 20 024 4 0745 20 026 4 0745 20 028 4 0745 20 030 4 

Th roat plate 

Stoffgleilblech 
0745 59 174 0 0745 59 164 0 0745 59 163 0 0745 59 167 0 0745 59 168 0 0745 59 165 0 Cloth rest plate 

Nadelhalter rechts 
0246 00 204 1 0246 23 023 3 0246 23 025 3 0246 23 027 3 0246 23 029 3 0246 23 031 3 

Needle clamp on the right 

Nadelhalter links 
0246 00 204 2 0246 23 022 3 0246 23 024 3 0246 23 026 3 0246 23 028 3 0246 23 030 3 

Needle clamp on the left 

Eckenmesser, rechts (4 x) 
0745 33 106 0 0745 33 106 0 074533 1080 0745 33 108 0 0745 33 108 0 0745 33 108 0 

Corner blade, right (4 x) 

Eckenmesser, links (4 x) 
0745 33 107 0 0745 33 107 0 074533 109 0 0745 33 109 0 0745 33 109 0 0745 33 109 0 

Corner blade, left (4 x) 

Fadenfangermesser 
0246 35 014 0 0246 35 015 0 0246 35 020 0 246 35 020 0 0246 35 020 0 246 35 020 0 Thread catcher knife 

Fadenfangergegenmesser 
0246 35 013 0 0246 35 019 0 0246 35 019 0 246 35 019 0 0246 35 019 0 246 35 019 0 Counter-knile, thread calcher 

Fadenfangerblech 
0246 35 012 0 0246 35 018 0 0246 35 018 0 246 35 018 0 0246 35 018 0 246 35 018 0 Thread catcher plate 

Messerschutz 
0246 35 011 0 0246 35 017 0 0246 35 017 0 246 35 017 0 0246 35 017 0 246 35 017 0 Knife guard 

Messer, kpl. fur Unterfäden 
0246 00 242 1 0246 00 241 9 0246 00 242 3 0246 00 242 5 0246 00 242 7 0246 00 242 9 Knife, cpl. for bobbin thread 

Gegenmesser für Unterfaden 
0246 00 242 2 0246 00 242 0 0246 00 242 4 0246 00 242 6 0246 00 242 8 0246 00 243 0 Counler-knile L bobbin thread 

Klammerhalter, links 
0745 54 049 3 0745 54 049 3 0745 54 049 3 0745 54 049 3 0745 54 049 3 

Clamp holder, left 

Klammerhalter, rec11ts 
0745 54 048 3 0745 54 048 3 0745 54 048 3 0745 54 048 3 0745 54 048 3 

Clamp holder, righl 

Ausgabe/Edition: 1 01201 o 
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Steuerung DAC3 Schnittstellen

0003/13 control DAC3 interfaces
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Steuerung, Anschlußplan

0003/13 control, connection diagram
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DIP-Schalter- und Jumper-Einstellungen CAN

0003/13 DIP switch and jumper settings CAN
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Ein-/Ausgänge CAN-Multi I/O

0003/13 inputs/outputs CAN-Multi-I/O
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DC-Motor-Modul / Bedienfeld

0003/13 DC motor module / control panel
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Eingänge Basismaschine

0003/13 inputs basic machine
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Ausgänge Basismaschine

0003/13 outputs basic machine
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Ein-/Ausgänge  (Methode A)
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YC134
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YC135
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Blasen ein (Pattenklemme)
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Ein-/Ausgänge (Methode B)

0003/13 inputs/outputs

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A
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D
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F
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H

/21.B7
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Leiterplatte k
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Blatt /9.H7
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Y18
Bandschere schliessen
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Bundklemme öffnen

Y20
Bundklemme schliessen

Y21
Transportklammer links heben
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Transportklammer rechts heben

Y24
Staplerbügel ausschwenken

YC133
Transp.klammer links nach innen

YC134
Transp.klammer rechts nach innen

YC135
Vakuum ein

YC136
Ausroller senken

YC137
Niederhalter senken
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Ein-/Ausgänge (Methode D)

0003/13 inputs/outputs
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Ein-/Ausgänge (Methode F)
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Band lösen

Y18
Bandschere schliessen
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Pattenwendevorrichtung senken
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Transportklammer links heben
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Transportklammer rechts heben
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Staplerbügel ausschwenken

YC133
Transp.klammer links nach innen
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YC135
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Kabelbaum interne Verbindungen
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Kabelbaum interne Verbindungen

0003/13 harness internal connections
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Kabelbaum interne Verbindungen

0003/13 harness internal connections
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Kabelbaum interne Verbindungen

0003/13 harness internal connections
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Steuerung DAC3 Schnittstellen

0003/13 control DAC3 interfaces
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0003/13 control, connection diagram
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DC-Motor-Modul / Bedienfeld
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Eingänge
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Ausgänge

0003/13 outputs

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

F

G

H

Blatt /5.H9

/8.G7

X600

Leiterplatte k

9850 001095

ZusatzeinrichtungZ

A600

A600

Y1
Fadenschneider oben ein

Y2
Mittelmesser ein

Y3
Flusen ausblasen (RFW)

Y4
Fadenklemme unten öffnen

Y5
Fadenschere unten ein

Y6
Fadenspannung ein

Y7
Transportklammer links senken

Y8
Transportklammer rechts senken

A601

X601

X602

/7.B7

X601

Leiterplatte k

9850 001095

A601

/7.E7

X602

/7.F7

X603

Y9
Faltstempel heben aus

Y10
Faltstempel senken

Y11
Faltbleche schliessen

Y12
Pattenklemmen öffnen

Y13
Niederhalter ein

Y14
Staplerzange vor

Y15
Staplerbügel ausschwenken

Y27
Eckenmeseer hoch NA

Y28
Eckenmeseer hoch NE

/9.B4

X1X420

/9.B7

X660

/9.C7

X661

/9.C7

X662

Leiterplatte k 9850 001067

A5

X2

Laserleuchte 1
H1

Laserleuchte 2
H2

Laserleuchte 3
H3

X421

/9.B5

Bauschaltplan

9890  745004 BÄnd. Datum

Datum

Bearb.

Geprüft

NormName

2013-07-09

Cz

a

b

c Teilefamilie

Freigabe

sheet

(10pol.)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PCB

Kabelbaum

9870 745170

optional equipment

+24V

OUT_1

OUT_2

OUT_3

OUT_4

OUT_5

OUT_6

OUT_7

OUT_8

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

Y
1

Y
2

Y
3

Y
4

Y
5

Y
6

Y
7

Y
8

upper thread cutter on
1

center knife on
2

blow out lint (bobbin thread monitor)3

open the lower thread clamp
4

lower thread cutter on5

thread tension on6

lower the left transport clamp
7

lower the right transport clamp8

8

Y
9

Y
1
0

Y
11

Y
1
2

Y
1
3

Y
1
4

Y
1
5

Y
2
7

Y
2
8

1

(10pol.)

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PCB

+24V

OUT_9

OUT_10

OUT_11

OUT_12

OUT_13

OUT_14

OUT_15

OUT_16

OUT_27

OUT_28

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

1

2

3

1

2

3

folderlifting off
1

lower the folder
2

close the folding sheets3

open the flap clamps

down holder on5

stacker nipper forward6

swivel out the stacker shackle
7

corner blade up seam start2

corner blade up seam end
4

ws

sw

ws

sw

ws

sw

bn

gr

+3,5V

0V

+3,5V

0V

+3,5V

0V

+24V_2

GND

1

(3pol.)

2

3

(2pol.)

1

2

(2pol.)

1

2

(2pol.)

1

2

PCB

U_IN

NC

GND_IN

ws

sw

ws

sw

ws

sw

X413

+VCC

0V

X414

Laser k

9835 501006

Laser k

9835 501006

Laser k

9835 501006

(2pol)

ws

sw

laser light 1

laser light 2

laser light 3

+3,5V

0V

ws

sw



Kl. 745-35S

A1

DAC3

Blatt

7 / 9

Kabelbaum interne Verbindungen

0003/13 harness internal connections
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Kabelbaum interne Verbindungen

0003/13 harness internal connections
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Kabelbaum interne Verbindungen

0003/13 harness internal connections

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

F

G

H

X201

X140t

X140b

X170

/2.D8Blatt

/2.D5Blatt

/2.D4Blatt

/2.D8Blatt

/6.F7Blatt

X420 X1

X2 X421

/6.F8Blatt

X511

X660

X661

X662

X412

X732

X534

X410

/4.C4Blatt

/6.C7Blatt

/6.C7Blatt

/6.D7Blatt

/4.G7Blatt

/5.E2Blatt

/5.D2Blatt

/4.D2Blatt

DC-Motor-Controller

Laser 1

Laser 2

Laser 3

Spulermotor

S101 Ref. Transportmotor

S100 Ref. Nähmotor

Bedienfeld

Kabelbaum

9890  745004 BÄnd. Datum

Datum

Bearb.

Geprüft

NormName

2013-07-09

Cz

a

b

c Teilefamilie

Freigabe

+24V1

+24V1 geschaltet

+24V2

GND

PWM_Out_1

PWM_Out_2

PWM_Out_3

PWM_Out_4

+24V2

GND

+24V1

Gnd

Ref_NM

Ref_x-Achse

Ref_y-Achse

Ref_z-Achse

+5V

Gnd

GND

GND

Boot

/XSTOPBF

RxDBF-

TxDBF+

GND

+24V

GND

Res_Dac3

Res_BF

RxDBF+

TxDBF-

GND

+24V

Mini Combicon 2pol.

1

2

Mini-Combicon 8pol.

1

2

3

4

5

6

7

8

Mini-Combicon 8pol.

1

2

3

4

5

6

7

8

SUBD 15pol

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

bn

bn

gn

sw

bn

ge-rt

ge-bl

rt

sw

gn

ws

gr

rt

rs

bl

ge

bn

gn

sw

MicroFit 3pol.

1

2

3

1

2

3

+24V

GND

LiY-CY 8x0,25 (geschirmt)

L
a
s
e
r
n
e
t
z
t
e
il

+VCC

0V

ws

sw

Aderendhülse

ws

sw

sw

gn

ws

sw

ws

sw

ws

sw

gn

sw

bn

ge-bl

rt

sw

ge-rt

ws

bn

gn

ge

gr

rs

bl

rt

Buchsenleiste Phoenix 2pol.

1

2

MicroFit 2pol.

1

2

MicroFit 2pol.

1

2

MicroFit 2pol.

1

2

Hirschmann Kuppl.3pol.

1

2

3

Micro-Fit 2pol

1

2

Micro-Fit 4pol

1

2

3

4

SUBD 9pol.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

GndP

+24VP

+VCC

GndP

+VCC

GndP

+VCC

GndP

+24VP

GndP

+24V

Ref.-X

+5V

GND

Ref.NM

Rx+

Rx-

Tx-

Tx+

GND

GND

Reset

+24V

Gehäuse
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